
UCHWAŁA NR XXV/230/26 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28 stycznia 2026 roku, na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Grójec, odwołuje się Panią 
Mariolę Komorowską z funkcji Skarbnika Gminy Grójec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F455511F-4121-4B56-BCE9-1330E935A5C9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 6 maja 2025 roku Pani Mariola Komorowska złożyła do Burmistrza Gminy i Miasta Grójec pismo 
z prośbą o odwołanie jej z funkcji Skarbnika z dniem 28 stycznia 2026 roku. Powodem tej prośby jest zamiar 
przejścia Pani Marioli Komorowskiej na emeryturę. 

Składając niniejszy projekt uchwały Burmistrz Gminy i Miasta Grójec wnioskuje o odwołanie Pani Marioli 
Komorowskiej z funkcji Skarbnika Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F455511F-4121-4B56-BCE9-1330E935A5C9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/230/26 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


